
UnivIS - Raumplan F21/01.35 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo
24.10.2016

08:00 - 10:00

FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil I:
Datenerhebung: Plenum

Gebel

10:00 - 12:00

Ü: Einführung in die VWL
Stübben

12:00 - 14:00

Ü: Produktions- und Logistikmanagement II (Gruppe
1)

Karl

12:00 - 14:00

Ü: Produktions- und Logistikmanagement II (Gruppe
2)

Karl

14:00 - 16:00

UFC-B2: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling -
Tutorium Gruppe 3

Nolte

16:00 - 18:00

Rechnungslegung nach IFRS - Grundlagen
Hartlieb

18:00 - 20:00

Rechnungslegung nach IFRS - Grundlagen
Hartlieb

20:00 - 20:15

USI zeigt Movie - Vorbereitung
Kilian

20:15 - 22:30

USI zeigt Movie
Kilian

22:30 - 23:00

USI zeigt Movie - Ausklang
Kilian

Di
25.10.2016

10:00 - 12:00

V/S: Advanced Macroeconomics
Proaño

12:00 - 14:00

Unternehmensbesteuerung III: Rechtsformorientierte
Unternehmensbesteuerung

Egner

14:00 - 16:00

Grundlagen der Unternehmensbesteuerung
Egner

18:00 - 20:00

Konzernrechnungslegung nach HGB und IFRS
Ther

Mi
26.10.2016

08:00 - 10:00

Grundlagen der Unternehmensbesteuerung - Gruppe
2

Stößel

10:00 - 12:00

Konzernrechnungslegung nach HGB und IFRS
Eierle

14:15 - 15:45

Ü: Advanced Microeconomics
Schmitt

18:00 - 20:00

PS: Proseminar (alle VWL-Fachvertreter): Aktuelle
Fragen der Wirtschaftspolitik in Europa

Herold

Do
27.10.2016

08:00 - 10:00

UFC-B2: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling -
Tutorium Gruppe 2

Nolte

10:00 - 12:00

Grundlagen der Ergonomie
Struck

14:00 - 16:00

Rechnungslegung nach IFRS - Grundlagen
Eierle

Fr
28.10.2016

10:00 - 12:00

V/Ü: Makroökonomik I: Übung E zu Makroökonomik
I

Mundt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Einzeltermine vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Stand: Samstag, 24 August 2024 22:59:28


