UnivIS - Raumplan F21/01.35

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2016	Di 25.10.2016	Mi 26.10.2016	Do 27.10.2016	Fr 28.10.2016
08:00	08:00 - 10:00 FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil I: Datenerhebung: Plenum		08:00 - 10:00 Grundlagen der Unternehmensbesteuerung - Gruppe	08:00 - 10:00 UFC-B2: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling - Tutorium Gruppe 2	
09:00	Gebel		Stößel	Nolte	
10:00	10:00 - 12:00 Ü: Einführung in die VWL Stübben	10:00 - 12:00 V/S: Advanced Macroeconomics Proaño	10:00 - 12:00 Konzernrechnungslegung nach HGB und IFRS Eierle	10:00 - 12:00 Grundlagen der Ergonomie	10:00 - 12:00 V/Ü: Makroökonomik I: Übung E zu Makroökonomik I
11:00	Jilizoch	1704110	Liene	JITHEK	Mundt
12:00	12:00 - 14:00 Ü: Produktions- und Logistikmanagement II (Gruppe 1) Karl	$12:00 - 14:00 \\$ Unternehmensbesteuerung III: Rechtsformorientierte Unternehmensbesteuerung $Egner$			
13:00	12:00 · 14:00 Ü: Produktions- und Logistikmanagement II (Gruppe 2) Karl				
14:00	14:00 - 16:00 UFC-B2: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling - Tutorium Gruppe 3	14:00 - 16:00 Grundlagen der Unternehmensbesteuerung	14:15 - 15:45 Ü: Advanced Microeconomics	Rechnungslegung nach IFRS - Grundlagen Eierle	
15:00	Nolte	Egner	Schmitt	Елепе	
16:00	16:00 - 18:00 Rechnungslegung nach IFRS - Grundlagen Hartlieb				•
17:00	Harnes			-	
18:00	18:00 - 20:00 Rechnungslegung nach IFRS - Grundlagen Hartlieb	18:00 - 20:00 Konzernrechnungslegung nach HGB und IFRS Ther	18:00 - 20:00 PS: Proseminar (alle VWL-Fachvertreter): Aktuelle Fragen der Wirtschaftspolitik in Europa		
19:00	ia	1100	Herold		
20:00	20:00 - 20:15 USI zeigt Movie - Vorbereitung Kilian				
	20:15 - 22:30 USI zeigt Movie				
21:00	Kilian				
22:00	22:30 - 23:00 USI zeigt Movie - Ausklang Kilian				
23:00					